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A projekt megvalósítási időszaka: 2017. november 21. - 2018. november 20. 
 
A Széchenyi 2020 program keretében a projekt legfőbb célja a decentralizált, épületekhez 
kapcsolódó környezetbarát megújuló energiaforrást hasznosító fotovoltaikus rendszerek 
elterjedésének elősegítése, így a meglévő fosszilis alapú villamosenergia felhasználás 
megújuló energiaforrásra való teljes vagy részleges kiváltásának támogatása. A Szerencsi 
Középiskolai Kollégium a megyében található 14 db épületének tetőszerkezetén 
fotovoltaikus rendszer kiépítését valósítja meg. 
 
A pályázatban érintett oktatási intézmények (megvalósítási helyszínek):  

1. Apáczai Csere János Általános Iskola – 3922 Taktaharkány, Vörösmarty u. 8.  
2. Bekecsi II. Rákóczi Ferenc Informatikai és Matematikai Általános Iskola – 3903 

Bekecs, Honvéd út 79.  
3. Baktakéki Körzeti Általános Iskola – 3836 Baktakék, József A. út 10.  
4. Forrói Gárdonyi Géza Általános Iskola - 3849 Forró, Fő út 131. 
5. Eötvös József Általános Iskola – 3916 Bodrogkeresztúr, Kossuth u. 66. 
6. Kölcsey Ferenc Általános Iskola – 3931 Mezőzombor, Kölcsey F. u. 7.  
7. Mészáros Lőrinc Általános Iskola – 3718 Megyaszó, Fő út 24.  
8. Szepsi Csombor Márton Általános Iskola – 3800 Szikszó, Bethlen Gábor u. 1. 
9. Szerencsi Középiskolai Kollégium – 3900 Szerencs, Kossuth út 19.  
10. Hernádvécsei Körzeti Általános Iskola - 3874 Hernádvécse, Petőfi út 14/a. 
11. Encsi Váci Mihály Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium - 3860 Encs, Petőfi út 

60.  
12. Taktakenézi Petőfi Sándor Általános Iskola – 3924 Taktakenéz, Fő út 18.  
13. Taktaszadai Móra Ferenc Általános Iskola - 3921 Taktaszada, Kossuth u. 64.  
14. Fogarasi János Általános Iskola – 3831 Kázsmárk, Fő u. 79. 

A 187,94 milliós európai uniós támogatás segítségével a napelemes rendszerek az épületek 
tető szerkezetén kerülnek elhelyezésre. A rendszerek kialakításánál cél, a meglévő villamos 
energia felhasználás legnagyobb mértékű kiváltása megújuló energiát hasznosító 
napelemekkel.  

További információ: 
Szerencsi Tankerületi Központ 
3900 Szerencs, Ondi út 1. 
Honlap: www.kk.gov.hu/szerencs 
E-mail: szerencs@kk.gov.hu 

A Széchenyi 2020 program keretében megjelent a Fotovoltaikus rendszerek 
kialakítása központi költségvetési szervek részére tárgyú (KEHOP-5.2.11 kódszámú) 
felhívás. 
A Szerencsi Tankerületi Központ sikeresen pályázatot nyert KEHOP-5.2.11-16-2017-
00142 azonosító számon „Szerencsi Tankerületi Központ Intézményein Fotovoltaikus 
rendszer telepítése” címmel.  
A projekt eredményeként a Szerencsi Tankerületi Központ 187,94 millió forint vissza 
nem térítendő európai uniós támogatáshoz jutott. 
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KEHOP-5.2.11-16-2017-00142 

Szerencsi Tankerületi Központ Intézményein Fotovoltaikus 

rendszer telepítése 

 

A projekt azonosító száma: KEHOP-5.2.11-16-2017-00142 

Kedvezményezett neve: Szerencsi Tankerületi Központ 

Projekt címe: Szerencsi Tankerületi Központ Intézményein Fotovoltaikus 

rendszer telepítése  

Szerződött támogatás összege: 187,94 M Ft. 

Támogatás mértéke (%-ban): 100% 

A projekt megvalósítási időszaka: 2017. november 21. - 2018. november 20. 

 

A projekt legfőbb célja a decentralizált, épületekhez kapcsolódó környezetbarát 

megújuló energiaforrást hasznosító fotovoltaikus rendszerek elterjedésének 

elősegítése, így a meglévő fosszilis alapú villamosenergia felhasználás megújuló 

energiaforrásra való teljes vagy részleges kiváltásának támogatása.  

 

A Szerencsi Középiskolai Kollégium a megyében található 14 db épületének 

tetőszerkezetén fotovoltaikus rendszer kiépítését valósítja meg. 

 

A pályázatban érintett oktatási intézmények (megvalósítási helyszínek) 

1. Apáczai Csere János Általános Iskola – 3922 Taktaharkány, Vörösmarty u. 8. 

Hrsz.: 891/4. 

2. Bekecsi II. Rákóczi Ferenc Informatikai és Matematikai Általános Iskola – 3903 

Bekecs, Honvéd út 79. Hrsz.: 190/1. 

3. Baktakéki Körzeti Általános Iskola – 3836 Baktakék, József A. út 10. Hrsz.: 533; 

534/1; 534/4. 

4. Forrói Gárdonyi Géza Általános Iskola - 3849 Forró, Fő út 131. Hrsz.: 126. 

5. Eötvös József Általános Iskola – 3916 Bodrogkeresztúr, Kossuth u. 66. Hrsz.: 

130. 

6. Kölcsey Ferenc Általános Iskola – 3931 Mezőzombor, Kölcsey F. u. 7.  Hrsz.: 

395. 

7. Mészáros Lőrinc Általános Iskola – 3718 Megyaszó, Fő út 24. Hrsz.: 1175/1. 
 

8. Szepsi Csombor Márton Általános Iskola – 3800 Szikszó, Bethlen Gábor u. 1. 

Hrsz.: 1280/7. 

9. Szerencsi Középiskolai Kollégium – 3900 Szerencs, Kossuth út 19. Hrsz.: 

1698/1; 743/1 (fő megvalósítási helyszín) 

10. Hernádvécsei Körzeti Általános Iskola - 3874 Hernádvécse, Petőfi út 14/a. 

Hrsz.: 62/6. 

11. Encsi Váci Mihály Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium - 3860 Encs, 

Petőfi út 60. Hrsz.: 991. 

12. Taktakenézi Petőfi Sándor Általános Iskola – 3924 Taktakenéz, Fő út 18. Hrsz.: 

425. 

13. Taktaszadai Móra Ferenc Általános Iskola - 3921 Taktaszada, Kossuth u. 64. 

Hrsz.: 591/2. 

14. Fogarasi János Általános Iskola – 3831 Kázsmárk, Fő u. 79. Hrsz.: 216. 

 

A 187,94 milliós európai uniós támogatás segítségével a napelemes rendszerek az 

épületek tető szerkezetén kerülnek elhelyezésre. A rendszerek kialakításánál cél, a 

meglévő villamos energia felhasználás legnagyobb mértékű kiváltása megújuló 

energiát hasznosító napelemekkel.  

 

 

 


